２０２１年 ９月 ２１日

各 位

会社名 株式会社カノークス

代表者名 代表取締役社長

髙 木 清 秀

コード番号 ８０７６ 名証第２部

問合せ先 総務人事部長

側 島 紳 司

TEL.０５２-５６４-３５２２

人事異動に関するお知らせ

当社は、役員人事を含む人事異動（１０月１日付・１１月１日付）を行うことを決定いたしましたので

お知らせします。

記

１．取締役人事（２０２１年１０月１日付）

  氏名         新         現

小西 伸雄 常務執行役員

経営インフラ統括管掌

兼 経営管理本部長

常務執行役員

経営管理本部長

兼 経営企画部長

２．理事人事（２０２１年１０月１日付）

  氏名         新         現

側島 紳司 経営管理本部

総務人事部長

兼 サステナビリティ推進室長

経営インフラ統括

兼経営管理本部

総務人事部長

兼 サステナビリティ推進室長

３．部長・課長人事（２０２１年１０月１日付）

  氏名         新         現

小河 正直 経営管理本部

経営企画部長

名古屋本店

東北支店長

兼 東北営業課長

友野 光朗 名古屋本店

東北支店長

兼 東北営業課長

東京支社

自動車鋼材部長

神谷 光聖 東京支社

自動車鋼材部長

名古屋本店

鋼板部次長

兼 鋼板課長

佐野 竜規 名古屋本店

鋼板部

鋼板課長

名古屋本店

鋼板部

鋼板課/担当課長

大関 利宏 経営管理本部

財経・審査部

財経・審査課/担当課長

経営管理本部

経営企画部

経営企画課長

大久保 宏海 経営管理本部

経営企画部

経営企画課長

経営管理本部

経営企画部

経営企画課/課長補佐

４．部長・課長人事（２０２１年１１月１日付）

  氏名         新         現

塚本 泰三 名古屋本店

鋼管建材部長

名古屋本店

鋼管建材部長

兼 鋼管建材一課長

川上 光揚 名古屋本店

鋼管建材部

鋼管建材一課長

西日本支社

関西支店

四国営業所長

山内 俊浩 西日本支社

関西支店

四国営業所長

名古屋本店

鋼管建材部

金沢営業所長

福田 照久 名古屋本店

鋼管建材部

金沢営業所長

名古屋本店

鋼管建材部

金沢営業所/副所長

以上